
 

UCHWAŁA NR VI-342/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej 

 

  Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Finansowej Rady Powiatu Wołomińskiego - Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się przeznaczenie rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 utworzonej 

Uchwałą Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

§ 2 

Środki z rezerwy celowej, o której mowa w § 1 w kwocie 245 500 zł przenosi się jak  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

       § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-342/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 6 340 443,00 6 340 443,00 6 340 443,00 0,00 6 340 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 500,00 -245 500,00 -245 500,00 0,00 -245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 094 943,00 6 094 943,00 6 094 943,00 0,00 6 094 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 566 695,00 1 566 695,00 1 566 695,00 0,00 1 566 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 500,00 -245 500,00 -245 500,00 0,00 -245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 321 195,00 1 321 195,00 1 321 195,00 0,00 1 321 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 785 441,00 51 179 766,00 38 527 703,00 32 279 633,00 6 248 070,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 030 941,00 51 425 266,00 38 773 203,00 32 279 633,00 6 493 570,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 183 506,00 15 200 511,00 15 188 326,00 12 547 578,00 2 640 748,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 203 506,00 15 220 511,00 15 208 326,00 12 547 578,00 2 660 748,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 787 168,00 11 262 168,00 6 786 783,00 5 493 531,00 1 293 252,00 4 409 592,00 65 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 811 168,00 11 286 168,00 6 810 783,00 5 493 531,00 1 317 252,00 4 409 592,00 65 793,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 579 144,00 3 053 484,00 1 095 106,00 630 087,00 465 019,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 525 660,00 525 660,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 644,00 3 254 984,00 1 296 606,00 630 087,00 666 519,00 0,00 20 000,00 1 938 378,00 0,00 0,00 525 660,00 525 660,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 262 825 640,50 193 425 953,50 140 288 585,50 88 302 792,58 51 985 792,92 34 892 284,00 8 470 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245 500,00 -245 500,00 -245 500,00 0,00 -245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 825 640,50 193 425 953,50 140 288 585,50 88 302 792,58 51 985 792,92 34 892 284,00 8 470 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

758 Różne rozliczenia

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

801
Oświata i 

wychowanie

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

80120
Licea 

ogólnokształcące

80115 Technika

Wydatki razem:

80195
Pozostała 

działalność



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 259 ust 2 obowiązującej ustawy z dnia 27 sierpnia 1998 r. o finansach publicznych, 

komisja właściwa ds. budżetu opiniuje zmianę przeznaczenia rezerw celowych. Komisja Finansowa 

Rady Powiatu Wołomińskiego na posiedzeniu w dniu 10.12.2019 r. pozytywnie zaopiniowała zmianę 

przeznaczenia rezerwy celowej utworzonej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych  

i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019.  

Środki z rezerwy przenosi się na: 

1. Naprawa systemu monitoringu wizyjnego w Zespole Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 

16 500 zł realizator ZSS Wołomin (801.80195.4270). 

2. Zakup 21 komputerów dla Zespołu Szkół w Wołominie kwota 65 000 zł realizator  

ZS Wołomin (801.80195.4240). 

3. Zakup 21 komputerów dla Zespołu Szkół w Tłuszczu kwota 65 000 zł realizator ZS Tłuszcz 

(801.80195.4240). 

4. Zakup 16 komputerów dla Zespołu Szkół w Zielonce kwota 55 000 zł realizator ZS Zielonka 

(801.80195.4240). 

5. Zakup 3 komputerów i 1 telewizora dla Liceum Ogólnokształcącego w Urlach kwota  

15 000 zł realizator LO Urle (801.80102.4240). 

6. Zakup rolet okiennych do nowego skrzydła dla Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie 

kwota 9 000 zł realizator LO Radzymin (801.80102.4270). 

7. Zapłata za fakturę za ogrzewanie pomieszczeń szkoły Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie kwota 20 000 zł. (801.80115.4260). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


